
UCHWAŁA NR IX/22/20 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyboru członka Zarządu Związku Międzygminnego "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą 
w Mszczonowie 

Na podstawie § 13 pkt 4 Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie  
(Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2002 r., Nr 314  poz. 8433 z późn. zm.1)), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza sie, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego Członkiem Zarządu Związku 
Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie wybrana została Pani Agata Trzop-
Szczypiorska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

 
 

Michał Staniak 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionego statutu ogłoszone w Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego z 2006r. Nr 164, 

poz. 6470; z 2007r. Nr 150 poz.4109; z 2011r. Nr 58 poz. 1891 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D796C805-475E-450E-822E-438F1BCAB9D9. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


